АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637
р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгоград  г.Волгоград
ИНН/ КПП 3412301348/341201001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 апреля 2020 года № 33

Об утверждении реестра расходных обязательств Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2020 год и плановый период 2021-2022гг.

[bookmark: _GoBack]        В соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, постановлением администрации Ман6ойлинского сельского поселения от 18.03.2019г. № 44 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области», администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр расходных обязательств Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2020 год и плановый период 2021-2022гг. согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Манойлинского сельского поселения  Клетского муниципального района Волгоградской области.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Манойлинского сельского поселения                                                                    Е.С. Кнехт